
Na osnovu ilana 69. stav (1) taika b), a u vezi sa ilanom 72. stav (3) taika c), ilal1 !0 zakona o

javnim nabavkama Bosne i Heicegovine (,,Sluibeni glasnik BiH , brgj._ 
^ 

3-9!1^1 i 59/22),
'ilana 21. Statuta JL) Slu1be za zapoiliavanie TK broi: 01/1-1-45/2'17-1 od 26.09.2017. godine'

broj: 01/1-1-45/2-17-1/19 od 19.08.2014. godine, broi: 01-02-541/P-5/19-4 od 21.01.2020. godine,

btroj: Un-04-319/21-3 od 10.06.2021. goaine ibroi: 01/1-04-1-429-9-3/22 od 19.07.2022. godine,

direktor donosi:

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
JIJ Slulba za zapoiliavanje TK
Tuzla

Broj: 01 -1 1 -4-341 -1 224
Datum, 28.05.2024. godine

ODLUKU
o poniStenju postupka iavne nabavke

etan 1.

Poniiltava se postupak nabavke nabavka kancelariiskog materiiala- nabavka tonera (Lot 2).

elan 2.

Predmetni postupak javne nabavke okoniava se poniSteniem, obzirom da su oba ponudaia iiie su

ponude ocijenjene prihvatliivim za ovai lot, u pisanoi formi odbili dodielu ugovora'

ebn 3.

Ovom Odtukom stavlja se van snage Odluka o izboru naipovotiniieg ponudaia broi: 01-11-4-341-

10/24 od 13.05.2024. godine.

etan 4.
Ovom Odlukom odobrava da se na osnovu Odluke o pokretaniu postupka iavne nabavke
kancetarijskog materijata, broi: 01-1 1-4-341/24 od 02.04.2024. godine, ponovno provede
procedura nabavke kancelariiskog materiiala za lot 2-nabavka tonera.

etan 5.

Ova Odluka bit 6e
www. szztk.ba id
nabavke

Obrazlo2enje

Postupak javne nabavke kancetarijskog materiiala, pokrenut ie Odlukom o pokretaniu postupka,

broj: 01 -1 1 -4-34 1 /24 od 02.04.2024. godine.
Predmetnim postupkom, predvidena ie i nabavka tonera' lot 2.

u navedenom postupku, za ovai lot, s,g/e su dviie prihvatliive ponude. Nakon sto ie okoniana
zakazana e-aukciia, donesena ie Odtuka o izboru naipovo-linijeg ponudaia broi: 01-11-4-341-6/24

od 23.04.2024. godine, u koriit ponudaia Alfadivit doo Zivinice. Medutim, navedeni ponudai je
pisanim putem o]ustao od zakljuienja lJgovora. Nakon navedenog, l)govorni organ donosi Odluku
'o 

izbori drugoplasiranog ponudaia kao naipovoliniieg, broi: 01-11-4-341-10/24 od 13.05.2024.

objavtjena na web stranici JIJ StuZba za zapo1liavanie Tuzlanskog kantona,

osiavljena ponudaiima koii su uiestvovali u predmetnom postupku iavne



godine. Medutim, ponudai Aero Exclusive doo saraievo, kao drugoplasirani, pisanim putem ie
odbio prihvatanje Ugovora.
Obzirom na napr4ed opisano, a uzimajuci u obzir iinjenicu da su za ovai lot dostavliene samo dv|e
ponude, u sktadi sa Zakonom o iavnim nabavkama, stekli su se uslovi za poni*teniem postupka.

Temetjem opisanog, odluieno ie kao u ilanu 1 . ove Odluke.

Uputstvo o pravnom liieku:

protiv ove Odluke mole se izjaviti ialba lJredu za razmatranje ialbi BiH, putem Ugovornog organa,

najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana piiema ove Odluke.

Zalba se podnosi u dovotinom broiu primieraka, a koii ne moZe biti manii od tri.

Naknada za Zatbu je propisana ilanom 108. Zakona o iavnim nabavkama.

Dostaviti:
1. Odielienie za pravne iopCe poslove
2. Alfadivit doo Zvinice
3. Aero Exclusive doo Saraievo
4. a/a

Pipremila:
mr iur Berisa
Strudni savjetnik

bachelor prava
nabavke i pravne poslove

.,

OR
iI x

Mialem oec
.1Y o

-t

tl

I


